Boguszéw-Gorce 2019-03-01

WYKONAWCY

dot.: przetargu nieograniczonego pn.: Letnie utrzymanie drég, chodnikéw, przej$é, placow
i parkingéw oraz utrzymanie terenéw zielonych na terenie gminy Boguszéw-Gorce

Zamawiajgcy Gmina Miasto Boguszoéw- Gorce, z siedzibg Urzad Miejski Pl. Odrodzenia 1
58-370 Boguszow-Gorce, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo
zaméwien publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) informuje, ze w ww. postepowaniu zostaly
ztozone pytania dotyczace tresci SIWZ, na ktére Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy konieczne jest zatrudnienie az 15 osob, firma wykonuje w podobnym zakresie wiw prace, ale
z zatrudnieniem do 10 oséb, lecz staramy sig pracowa¢ wydajnie sprzetem i maszynami o duzej
wydajnosci, co przektada sig¢ bezposrednio na zmniejszenie zatrudnienia i kosztéw a tym samym ma
bezposredni wplyw na obnizenie ceny do cen konkurencyjnych i tak np. opryskiwanie (Chwastow)
chodnikéw ciggnikiem z opryskiwaczem, wykonuje jedna osoba to bardzo duza oszczednoscé
i wydajno$¢ w zasobach pracowniczych, np. czy koszenie poboczy itd.?

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymog dotyczacy dysponowania iloscig oséb skierowanych do realizacji
zamowienia publicznego, zgodnie z pkt.7.3 ppkt 2) lit.b SIWZ.

Pytanie 2

Czy konieczne jest dysponowanie 2 szt. pojazdéw hakowiec czy nie moze wystarczy¢ szt.1. Znam
zakres czynnosci w Boguszowie- Gorcach i nie widze koniecznosci dysponowania az szt.2 tam nie ma
pracy na tyle pojazdow. Pamigtam dokladnie wczesniejsze Zamowienia publiczne w wiw zakresie
gdzie zamawiano tylko jedng jednostke samochéd i wystarczat na wykonanie ustugi w calosci-
Nadmienig tu nie ma az tyle pracy by codziennie wozi¢ kontenery?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy odstepuje od wymogu dysponowania 2 szt. samochodow do wywozu kontenerow KP-7.
Zamawiajgcy zmienit wymog okreslony w pkt.7.3 ppkt.1) lit.c SIWZ na 1 szt.- samochod do wywozu
konteneréw KP-7. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokonat zmiany stosownych zapisow
w SIWZ.

Wyjasnienia tresci SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowig integralng czes¢ SIWZ i sa
wigzace dla wszystkich wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego zaméwienia.
Powyzsze wyjasnienia nie wymagajg dodatkowego czasu na przygotowanie oferty. \Wobec
powyzszego Zamawiajacy nie przedtuzyt terminu do skiadania ofert w przedmiotowym przetargu.
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